
STV 2024

Bezirksliga U10MC beliebig 2er Chemnitz
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 VTC Reichenbach 6 12:0 141:27 33:6 378:212
2 SG Sachsenring/TC Zwickau 6 8:4 121:47 27:11 331:261
3 CTC Küchwald 6 4:8 41:127 11:28 270:353
4 Olbernhauer TC 6 0:12 33:135 6:32 221:374

Bemerkungen zur Gruppe
Die U10 Turniertermine sind 2024 der 05.Mai 2024 beim 1.TC Zwickau und am 16. Juni 2024 beim CTC
Küchwald.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 05.05.2024 10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

SG Sachsenring/TC Zwickau
VTC Reichenbach
SG Sachsenring/TC Zwickau
CTC Küchwald
Olbernhauer TC
VTC Reichenbach

CTC Küchwald
Olbernhauer TC
VTC Reichenbach
Olbernhauer TC
SG Sachsenring/TC Zwickau
CTC Küchwald

24:4
23:5
12:16
14:14
1:27
28:0

So. 16.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

SG Sachsenring/TC Zwickau
VTC Reichenbach
CTC Küchwald
CTC Küchwald
SG Sachsenring/TC Zwickau
CTC Küchwald

Olbernhauer TC
Olbernhauer TC
VTC Reichenbach
Olbernhauer TC
VTC Reichenbach
SG Sachsenring/TC Zwickau

27:1
28:0
4:24
16:12
6:22
3:25

nu.Dokument 013, erstellt am 10.12.2025 01:00 | Seite 1


