



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	VTC Reichenbach	6	12:0	141:27	33:6	378:212
2	SG Sachsenring/TC Zwickau	6	8:4	121:47	27:11	331:261
3	CTC Küchwald	6	4:8	41:127	11:28	270:353
4	Olbernhauer TC	6	0:12	33:135	6:32	221:374

**Bemerkungen zur Gruppe**

Die U10 Turniertermine sind 2024 der 05.Mai 2024 beim 1.TC Zwickau und am 16. Juni 2024 beim CTC Küchwald.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 05.05.2024 10:00	SG Sachsenring/TC Zwickau	CTC Küchwald	24:4
	VTC Reichenbach	Olbernhauer TC	23:5
	SG Sachsenring/TC Zwickau	VTC Reichenbach	12:16
	CTC Küchwald	Olbernhauer TC	14:14
	Olbernhauer TC	SG Sachsenring/TC Zwickau	1:27
	VTC Reichenbach	CTC Küchwald	28:0
So. 16.06.2024 09:00	SG Sachsenring/TC Zwickau	Olbernhauer TC	27:1
	VTC Reichenbach	Olbernhauer TC	28:0
	CTC Küchwald	VTC Reichenbach	4:24
	CTC Küchwald	Olbernhauer TC	16:12
	SG Sachsenring/TC Zwickau	VTC Reichenbach	6:22
	CTC Küchwald	SG Sachsenring/TC Zwickau	3:25